
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

宮古島駐屯地保良訓練場
の用地取得に係る不動産
鑑定評価業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月8日

株式会社まるい鑑定所
沖縄県那覇市字識名
1195番地1大城産業ビ
ル203

3360001014646 一般競争入札 1,753,579 649,000 37.01%

沖縄防衛局（５）住宅防
音事業に係る事務手続補
助等業務（その９）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月10日
(一財)防衛施設協会
沖縄県中頭郡嘉手納町
字嘉手納605番地

2010405000781 一般競争入札 15,520,956 6,983,813 45.00%

沖縄防衛局（５）住宅防
音事業に係る事務手続補
助等業務（その１０）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月10日
(一財)防衛施設協会
沖縄県中頭郡嘉手納町
字嘉手納605番地

2010405000781 一般競争入札 15,520,956 6,251,231 40.28%

嘉手納飛行場（５）低濃
度ＰＣＢ廃棄物収集運
搬・処分業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月29日
三光（株）
鳥取県境港町昭和町5
番地17

8270001003769 一般競争入札 4,103,000 1,929,620 47.03%

令和５年度駐留軍等労働
者の心理的な負担の程度
を把握するための検査等

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月16日
株式会社ライクイット
東京都大田区北馬込２
－４－１０ー１F

5010801017963 一般競争入札 5,589,722 5,589,722 100.00%

令和５年度駐留軍等労働
者の救急薬品等の購入

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月16日
株式会社和光薬品
福岡県福岡市中央区六
本松1丁目6番5号

7290002013667 一般競争入札 1,565,740 1,245,640 79.56%

沖縄防衛局管内防衛施設
図作成業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和5年11月14日
株式会社Nansei
沖縄県那覇市曙1-15-3

9360001005631 一般競争入札 1,689,600 1,650,000 97.66% 追加

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

様式第３


